
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 630/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  27. 7. 2021 

 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 15. 7. 2021 a 16. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí: 
 
„1) Rozhodnutí ohledně, příp. související s vystoupením obce, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 
49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) z dobrovolného svazku obcí, jehož předmětem jsou 
činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 
Sb. o vodovodech a kanalizacích.  
Rozhodnutí ohledně, příp. související s vypořádáním majetkového podílu obce, jakožto člena 
dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), jehož předmětem jsou 
činnosti ve věcech rozvoje, výstavby a provozu vodovodů a kanalizací sloužících veřejné potřebě dle zák. č. 274/2001 
Sb. o vodovodech a kanalizacích, v souvislosti s vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí.  
2) Rozhodnutí ohledně, příp. související s vystoupením obce, jakožto člena dobrovolného svazku obcí dle § 49 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) z dobrovolného svazku obcí, jehož předmětem jsou jiné 
činnosti než rozvoj, výstavba a provoz vodovodů a kanalizací. 
Rozhodnutí ohledně, příp. související s vypořádáním majetkového podílu obce, jakožto člena 
dobrovolného svazku obcí dle § 49 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v souvislosti s 
vystoupením obce z dobrovolného svazku obcí, jehož předmětem jsou jiné činnosti než rozvoj, výstavba 
a provoz vodovodů a kanalizací.“  
 
Na základě Vaší žádosti sděluji, že v informačním systému soudu bylo nalezeno 7 výsledků 
v agendě správního soudnictví, a 14 výsledků v agendě civilní odvolací, které vyhovují zadaným 
kritériím. Rozhodnutí vydaná na úseku správního soudnictví zdejšího soudu pod sp.zn. 
 
30A 118/2016 

30A 117/2016 

29A 92/2014 

29A 83/2013 

29A 54/2014 

29A 53/2013 

29A 41/2014 
 
jsou k dispozici na webovém portále Nejvyššího správního soudu: Nejvyšší správní soud 
(nssoud.cz) 
 
 
 
 

http://www.nssoud.cz/main0col.aspx?cls=JudikaturaSimpleSearch&SimpleSearch=1&pagesource=0
http://www.nssoud.cz/main0col.aspx?cls=JudikaturaSimpleSearch&SimpleSearch=1&pagesource=0


 
 
Rozhodnutí nalezená v agendě civilní odvolací (včetně 6 navazujících rozhodnutí Nejvyššího soudu 
ČR) Vám zasílám v příloze tohoto přípisu. 
 
 
 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
Příloha: 
20x rozhodnutí 


